様式第１号（第７条関係）

十日町市広告掲載事業広告掲載申込書

年　　月　　日

　　十日町市長　　様

住所（所在地）
名称
代表者氏名　　　　　　　　　　㊞
業種・事業内容
電話
ＦＡＸ
Ｅ－ｍａｉｌ
担当者名

　十日町市広告掲載事業取扱要綱第７条第１項の規定に基づき、下記のとおり広告掲載を申し込みます。

記

	広告媒体

	広告案

デザイン案を記入又は別紙により表示してください。

注意）広告申込及び広告枠の位置は先着順とします。
[bookmark: _GoBack]申込者が広告募集枠数に達した場合はその時点で募集を締め切ります。